アンバランス入力、バランスアウト
特徴と注意点
・真空管はMT7(下表）に対応しています。(ヒーター電流300mA超えはつかわないでください）
・アイソレート型DC/DCを採用しています。
・出力はカップリングコンデンサレスです。
・出力バッファは、定評のあるClassAAです。
・ヒーターは5V、B電圧は12V駆動となります。
その他、最新情報は以下のページを参照してください。
※基板レジスト色はロットにより変更になることがあります。
※回路図はありません。基板の部品定数やパターンから読み取ってください。
免責事項
３）本資料を参考に組み立て（部品調達を含む）が可能な方を対象としています。
４）部品調達に関する質問に一切お答えはできません。
MONYACA7 BAL Ver2
モナカサイズの小型真空管ポタアン
・真空管によって相性等の問題が発生する可能性がありますが、あらかじめご了承願います。
＃球の構造や種類によってノイズが出るものがあります。その場合あきらめてください。
１）本基板は実験基板であり、親切なキットではありません。 技術サポート等は一切行いません。
２）基板の動作の完全性（安全性、動作性を含む）は一切保証されるものではありません。
５）本基板使用に伴う事故等に関して、一切の責任は負いません。自己責任でお願いします。
６）本基板の著作権は放棄していません。 同一のアートワークでの販売は禁止します。
黄色の部品は付属しています。
定数 部品番号等 数量
メイン基板/カバー基板一式/ソケット基板一式 1
ケース 3Dプリントケース 1
10 2012サイズ R5-R8 千石 RK73B2ATTD100J 4
33 2012サイズ R1-R4,R9-R12 千石 RK73B2ATTD330J 8
470 2012サイズ R13,R14 千石 RK73B2ATTD471J 2
1K 2012サイズ R17,R18,R21,R22,R27-R30 千石 RK73B2ATTD102J 8
1.5K 2012サイズ R23-R26 千石 RK73B2ATTD152J 4
3.3K 2012サイズ R15,R16,R19,R20 千石 RK73B2ATTD332J 4
4.7K 2012サイズ R31,R32 千石 RK73B2ATTD472J 2
10K  2012サイズ R37,R38 千石 RK73B2ATTD103J 2
33K  2012サイズ R41,R42 千石 RK73B2ATTD333J 2
47K  2012サイズ R33-R36,R39,R40 千石 RK73B2ATTD473J 8
1M 2012サイズ R43,R44 千石 RK73B2ATTD105J 2
4.3 3W 千石 RLF3SJ 4.3Ω R45 1
0.1uF 50V PMLCAP 秋月 107396 C1-C4 4
10uF 25V 秋月 114741 C5-C8 4
1uF 25V PMLCAP 秋月 107397 C9-C12 4